６ 石 監 第 ６ ７ 号

　　　　　　　　　　　　令和６年１２月２３日

石川町長　首藤　剛太郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　石川町監査委員　郷 　 隆 雄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　　菊池美知男

例月出納検査結果報告書

地方自治法第２３５条の２第１項の規定により行った令和６年１１月

分例月出納検査の結果を次のとおり報告する。

記

１　検査実施日時・場所等

　（１）対象月　　　令和６年１１月分

　（２）検査日　　　令和６年１２月２３日（月）

　（３）検査場所　　石川町役場　議員控室

２　検査対象会計

　　　一般会計・特別会計、水道事業会計

３　検査の概要

　　　上記会計について関係帳簿及び証拠書類の提出を求め、両者を対照

しながら職員の説明を受け、出納状況を検査した。

４　検査の結果

各会計とも計算諸表のとおりであり、いずれも適正に執行されている

ものと認められる。

　　　　　　　　　　　　　　　　　 ６ 石 監 第 ６ ７ 号

　　　　　　　　　　　　令和６年１２月２３日

石川町議会議長　近内　雅洋　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　石川町監査委員　郷 　 隆 雄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　　菊池美知男

例月出納検査結果報告書

地方自治法第２３５条の２第１項の規定により行った令和６年１１月

分例月出納検査の結果を次のとおり報告する。

記

１　検査実施日時・場所等

　（１）対象月　　　令和６年１１月分

　（２）検査日　　　令和６年１２月２３日（月）

　（３）検査場所　　石川町役場　議員控室

２　検査対象会計

　　　一般会計・特別会計、水道事業会計

３　検査の概要

　　　上記会計について関係帳簿及び証拠書類の提出を求め、両者を対照

しながら職員の説明を受け、出納状況を検査した。

４　検査の結果

各会計とも計算諸表のとおりであり、いずれも適正に執行されている

ものと認められる。